Dicho entonces por uno de los clérigos asistentes el Confiteor, etc, añadiendo el nombre del Santo Patriarca; el Sacerdote dirá: Misereatur, etc., y despues:

Dominus noster Jesus Christus, Filius Dei vivi, qui Beato Petro Apostolo suo dedit potestatem ligandi, atque solvendi, per suam piissimam misericordiam recipiat confessionem tuam, et restituat tibi stolam primam, quam in Baptismate recepisti; Et ego

facultate mihi ab Apostolica Sede tributa, Indulgentiam Plenariam, et remissionem omnium peccatorum tibi concedo. In nomine Patris et Filii † et Spiritus Sancti. Per Sacrosanta humanae reparationis mysteria, remittat tibi Omnipotens Deus omnes praesentis, et futurae vitae poenas, Paradysi portas aperiat, et ad gaudia sempiterna perducat. Amen.

Benedicat te Omnipotens Deus, Pater et Filius † et Spiritus Sanctus, Amen.

Si el enfermo se encontrare tan inmediato á espirar, que no haya tiempo para recitar las preces y la confesion, el Sacerdote le aplicará inmediatamente la indulgencia, diciendo tan solo:

Dominus noster, etc.

Si instare aún más el momento critico de espirar la apresurará, diciendo solamente:

Indulgentiam plenariam et remissionem omnium peccatorum tibi con-

cedo in nomine Patris et Filii † et
Spiritus Sancti. Amen.

BENDICION DEL CORDON DE SAN
FRANCISCO.

*El Sacerdote debidamente autorizado, re-
vestido con sobrepelliz y estola segun el rito
del dia, dice:*

V. Adjutorium nostrum in nomi-
ne Domini.

R. Qui fecit coelum in terram.

V. Domine exaudi orationem
meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Omnipotens et misericors Deus,
oramus immensam clementiam tuam,
ut hanc chordam (vel has chordas)
bene † dicere et sancti † ficare dig-
neris, ut quicumque sub invocatione

Sancti Francisci ea cinctus fuerit
(vel cincti fuerint), et misericordiam
tuam imploraverit (vel implorave-
rint) veniam et indulgentiam tuae
sanctae misericordiae consequatur
(vel consequantur).

Deus, qui ut servum redimeres, Fi-
lium tuum per manus impiorum li-
gari voluisti, bene † dic, quae sumus,
cingulum istud: et praesta; ut famu-
lus, qui (vel famula tua, quae) hoc
poenitentiae ligamine praecingitur,
vinculorum eiusdem Domini Nostri
Iesu Christi perpetuo memor existat,
tuisque semper obsequiis alligatum
(vel alligatum) se esse cognoscat. Per
Dominum Nostrum, etc. R. Amen.

*Rocia despues con agua bendita el cordón,
y ciñendo al hermano con él dice:*

Accipe chordam B. P. N. Francis-
ci, ut sin lumbi tui praecincti, in sig-
num continentiae, et castitatis. In
nomine Patris et Filii † et Spiritus
Sancti. R. Amen.